

TABULATION OF BIDS

						NAME & ADDRESS OF BIDDERS			
AGENCY: Na-Au-Say Road District SECTION: 24-07000-00-GM, Cherry Road DATE: March 22, 2024 TIME: 10:00 A.M.				APPROVED ENGINEER'S ESTIMATE		AC Pavement Striping Co 695 Church Road Elgin, IL 60123		Steffen's 3-D Construction Inc 2863 IL 17 Toluca, IL 61369 LOW BIDDER	
Item	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
	BIT MATLS SEAL CT HFP	GALLON	21,220.0	4.00	84,880.00	3.65	77,453.00	3.30	70,026.00
	SEAL COAT AGG CA-16	TON	700.0	40.00	28,000.00	41.50	29,050.00	35.00	24,500.00
	BIT MATL (FOG COAT)	SQ YD	30,315.0	1.00	30,315.00	0.52	15,763.80	0.46	13,944.90
TOTALS:					143,195.00		122,266.80		108,470.90